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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj urzadzenia:

Rodzaj obudowy:

Podtyp:

Wykonanie:

Maksymalna rozdzielczos¢:
Cechy:

Zgodnos$¢ z normami:
Wbudowane urzgdzenia:
Wskazniki statusu:
Rozszerzenie / potaczenie
Interfejsy:

Zasilanie

Zasilacz:

Wymagane napiecie:

Zuzycie energii w trybie aktywnosci:
Rézne

Kolor:

Akcesoria w zestawie:
Dotaczone przewody:

Wymiary i waga

Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Parametry srodowiska
Minimalna temperatura pracy:
Maksymalna temperatura pracy:

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celdw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.

DIGITUS 5x1 HDMI Switch
8K/60Hz 4:4:4 HDR HDCP2.3

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

241,40 zt
196,26 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
47296396
DS-55334
4016032495550

DIGITUS 5x1 HDMI Switch 8K/60Hz 4:4:4 HDR HDCP2.3
DIGITUS DS-55334 - Przetgcznik wideo/audio - 8K -5 x 1 -

stacjonarny

4016032495550
24 miesigce w serwisie

Przetgcznik wideo/audio - 5 x 1
Stacjonarny

HDMI

Przepustowos¢: 48 Gb/s

8K @ 60 Hz

Obstuga rozdzielczosci 8K, kontrolki statusu LED, obstuga HDR,
obstuga CEC, obstuga 36-bit Deep Color, obstuga DTS, obstuga

Dolby Digital, obstuga LPCM
HDCP 2.3

Odbiornik IR

Status

1 x wyjscie HDMI
5 x wejscie HDMI
Wejscie USB-C zarzadzanie / zasilanie

Adapter mocy zewnetrznej
DC5V
5 wat

Czarny
Pilot
Kabel USB-C -1 m

16 cm
6.2 cm
1.4cm
205 ¢

0-°C
70 °C
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